دعائے مغفرت

ملک کے ممتاز و مجاہد عالم دین دین جامعہ حیدریہ انوار الہدیٰ خیر پور میرس (سندھ) کے مہتمم اور تنظیم اہل سنت و الجماعت کے سرپرست اعلیٰ حضرت مولانا علی شیر حیدریؒ دہشت گردوں کی فائرنگ سے ۲۵ شعبان ۱۴۳۰ھ مطابق ۱۷ اگست ۲۰۰۹ء کو خلعت شہادت پہن کر قافلہ شہداء سے جا ملے۔ انا اللہ وانا الیہ راجعون

دارالعلوم عربیہ اسلامیہ دہلوی تحصیل اوگی ضلع مانسہرہ کے مہتمم اور ممتاز عالم دین حضرت مولانا فضل موئی سفر عمرہ کے دوران رمضان المبارک کے بابرکت مہینہ میں اس دار فانی سے رحلت فرما گئے۔